
ZARZĄDZENIE NR 584/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej  nieruchomości przeznaczonej do zbycia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 poz. 4461)) oraz art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 21472)) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, 
co następuje:

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości nr 1650/11 o powierzchni 0,1707 ha położonej w  
obrębie Chmielów, przeznaczonej do zbycia w drodze II przetargu ustnego nieograniczonego na kwotę 
21800,00 zł + obowiązujący podatek VAT.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi d/s gospodarki nieruchomościami.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2016 r.  poz. 1579, 
poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 z 2017 r. poz. 624,  
poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595

Id: 931773D8-F0C9-4E8E-A89E-ED6C4D1503F9. Przyjęty Strona 1




